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Almbykaveln

Att få springa i samma
lag som Anders Bergman

Sista helgen i mars så ordnade Almby
tävlingar i Sommaroskogen  på härligt
cykelavstånd hemifrån . Efter en nattävling
på fredagen så var det dags för budkavle
på lördagen. Tyvärr fanns det inga tjejer
som ville eller kunde ställa upp så vi hade
bara herrlag på startlinjen.
Mot OK Hällens herrlag fanns inte mycket
att göra men ända fram till slutet så var
vårat första lag med och fightades om
andra platsen. En förlorade lins och
därmed gråseende för Erik Groth gav
Tisarens slutman oförtjänta fördelar och
på den korta sista slingan kunde vi
besegras.
Det var annars den vackra miljön och det
publikvänliga arrangemanget man kommer
att minnas. Almby har än en gång lyckas
arrangera en rolig och spännande tävling
som verkligen trollband tävlande och
publik.
Vi hade också 2 gubblag på startlinjen.
Min chans att få vara med är att jag ställer
upp som ansvarig och så fick jag chansen
att springa i samma lag som Anders
Bergman. När Anders kom in och växlade
ut mig på tredje sträckan hade jag rygg på
gamle världsmästaren Roffe Pettersson.
Men det var också det sista jag såg av
honom denna dag. Samtidigt som jag gick
ut på sista sträckan passerade vårat 1:a
lag publikkontrollen i ledning knappt före
Hagaby och Tisaren. Tänk vad skönt om
tävlingen hade varit slut där och vi fått
skriva i Oljud och osannolika framgångar
för KFUM i Sommaroskogen. Tänk alla
+35 gubbar och damer som stått på kö för
ta plats i lagen till D&H43 kaveln. Men
historien upprepar sig tyvärr och trots allt
kunnande och all rutin så lyckades ändå
både Hagaby och Tisaren passera vår
slutman Weine de sista kilometrarna och
vi  blev trea. Och trots enorma lopp av
laget med Kent Arne, Torbjörn och Weine
så finns det fortfarande platser att fylla till
sommarens stora evenemang i Linköping.
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När VVV blev VV

De ekonomiska förutsättningarna i landet
spelar oerhört stor roll för utövandet av vår
sport. En sak som är direkt avgörande är
bensinpriset.
När Dala Touren fick ställas in pga snö(?) i
början av maj fanns det ett fåtal alternativ
till tävling i våra delar av landet. Det
diskuterades livlig på det s.k. KFUM-
pladdret om Linköpings kortdistans var ett
bra alternativ.
Döm om min förvåning när elitstallet, mot
alla principer,  dök upp i Karlskoga och en
skamsen Oljudmedarbetare försökte
bortförklara med något om bensinpriset.
Nåja, bra gick det i alla fall för honom.
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Hallå var é
rejvfesten?

Gunilla…
Har du sett

Anders?


